

内 訳 明 細 書

簡単見積書・請求書作成 ForEXCEL Free版

件名：

平成27年3月9日

番号	名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	<仮設工事>						
2	養生費						
3	共用部		1.00	式	10,000	10,000	
4	室内床		70.60	m ²	750	52,950	
5	クリーニング費		1.00	式	26,000	26,000	
6	荷揚げ運搬費		1.00	式	80,000	80,000	
7	工事発生廃材処分費		2.00	m ³	13,000	26,000	
8	副資材費		1.00	式	10,000	10,000	
9					小 計	204,950	
10							
11	<解体撤去工事>						
12	解体手間		6.00	人工	26,000	156,000	
13	廃材処分費		8.00	m ³	13,000	104,000	
14	運搬諸経費		2.00	人工	26,000	52,000	
15	副資材		1.00	式	5,000	5,000	
16					小 計	317,000	
17							
18							
19							
20							

内 訳 明 細 書

簡単見積書・請求書作成 ForEXCEL Free版

件名：

平成27年3月9日

番号	名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	<大工工事>						
2	床用ボンド		14.00	本	1,300	18,200	
3	床下地調整		1.00	式	22,000	22,000	
4	床 遮音マット	L-45 材工	70.60	m ²	7,360	519,616	
5	床 無垢フローリング	レッドパイン t15	70.60	m ²	4,200	296,520	
6	同上貼り手間		70.60	m ²	3,750	264,750	
7	壁解体部補修		7.00	箇所	22,500	157,500	
8	天井補修		1.00	式	26,500	26,500	
9	建具枠取り付け下地調整	洋間入口二か所	2.00	箇所	22,500	45,000	
10	建具移動調整	廊下リビング入口	1.00	箇所	35,000	35,000	
11	クローゼット扉取付下地調整		1.00	箇所	35,000	35,000	
12	可動間仕切り取付下地調整		1.00	箇所	35,000	35,000	
13	巾木	木巾木	65.00	m	1,750	113,750	
14	雑金属		1.00	式	5,800	5,800	
15					小 計	1,574,636	
16							
17							
18							
19							
20							

内 訳 明 細 書

簡単見積書・請求書作成 ForEXCEL Free版

件名：

平成27年3月9日

番号	名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	<家具工事>						
2	洋間ドア	NODA 幅755×高さ2033	2.00	枚	36,500	73,000	定価100.000円/枚
3	クローゼット扉	NODA 幅2519×高さ2347	1.00	式	50,005	50,005	定価137.000円
4	可動間仕切り	NODA 幅3222×高さ2347	1.00	式	211,700	211,700	定価580.000円
5					小 計	334,705	
6							
7	<洗面台>						
8	TOTO リモデア	間口600 LDSN607BKSE+LMN605NHR	1.00	台	148,450	148,450	定価229.000円
9	同上取付		1.00	式	15,800	15,800	
10					小 計	164,250	
11							
12	<電気工事>						
13	電気配線工事		1.00	式	75,000	75,000	
14	照明器具取付工事		1.00	式	35,000	35,000	
15	照明器具材	LEDダウンライト	8.00	個	6,082	48,656	
16		同上トランス	8.00	個	1,764	14,112	
17		配線ダクトレール	2.00	本	2,340	4,680	
18		スポットライト	10.00	個	3,276	32,760	
19		キッチンシーリングライト	1.00	個	9,840	9,840	
20					小 計	220,048	

内 訳 明 細 書

簡単見積書・請求書作成 ForEXCEL Free版

件名：

平成27年3月9日

番号	名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	<内装工事>						
2	天井クロス貼り	一般クロス	92.93	m ²	1,000	92,930	
3	壁クロス貼り	一般クロス	92.93	m ²	1,000	92,930	
4	洗面室床CF	石調	1.00	式	15,000	15,000	
5	リビング壁漆喰	Vegeta WALL 54.6m ² 分	7.00	箱	8,800	61,600	
6					小 計	262,460	
7							
8	<塗装>						
9	床塗装	ワトコオイル 3.6L	2.00	缶	5,953	11,906	
10	同上施工材料	別途					
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17	駐車場費		24.00	台	800	19,200	
18	現場管理・設計費		1.00	式	171,000	171,000	
19	運搬諸経費		1.00	式	100,000	100,000	
20					小 計	302,106	

内 訳 明 細 書

簡単見積書・請求書作成 ForEXCEL Free版

件名：

平成27年3月9日

番号	名 称	内 容	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	<仮設工事>		1.00	式	204,950	204,950	
2	<解体工事>		1.00	式	317,000	317,000	
3	<大工工事>		1.00	式	1,574,636	1,574,636	
4	<家具工事>		1.00	式	334,705	334,705	
5	<洗面台>		1.00	式	164,250	164,250	
6	<電気工事>		1.00	式	220,048	220,048	
7	<内装工事>		1.00	式	262,460	262,460	
8	<塗装>		1.00	式	11,906	11,906	
9	<諸経費>		1.00	式	302,106	302,106	
10					小 計	3,392,061	
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							